.............................................., ........... de fevereiro de 2016

Ilmo. Sr.

Dr. Augusto Cesar B. Mesquita, TCBC

Vice-Presidente do Núcleo Central do CBC

Senhor Presidente:

Concordo com a inclusão do meu nome na chapa encabeçada pelo

...................................................................., candidato a Vice-Mestre da

Regional ................................................. do Núcleo Central do Colégio

Brasileiro de Cirurgiões, para renovação da Diretoria - biênio 2016/2017,

no cargo de __________________________

______________________,  ______  de  fevereiro de 2016

NOME : _________________________________________________

   ASSINATURA